oleh guru bidang studi, penerapan kurikulum 2013 pada pelajaran PAI bagi siswa

disabilitas dalam penerapanya sudah efektif walaupun masih ada kendala dalam

pembelajaran karena ketunaan siswa disabilits itu sendiri.

Kata kunci: Penerapan Kurikulum 2013, Pelajaran PAI, Siswa Disabilitas.

.

Selasa, 14 Juni 2022 M

14 dzulqaidah 1443 H

1

BAB I

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang

Siswa disabilitas merupakan siswa yang memiliki keterbatasan baik itu secara

fisik maupun mental hal ini bisa di alami siswa semenjak ia di lahirkan maupun

ada penyebab seperti kecelakaan maupun ada penyebab lain, walaupun demikian